Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
Т бзблмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от «ЯГ» 2018 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 24 марта 2015 года № 37

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,
постановляю:

Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 24 марта 2015 года
№ 37 «Об утверждении Положения о порядке комплектования
дошкольных образовательных организаций муни дипального образования
«Майминский район».

И.о. Главы Администрации
МО «Майминский район» Р.В.Птицын